
WIK.271.9.5.2011                                                    Gołdap, dnia 04.04.2012 r. 
                                                                                                            
                                                                                                    

                                        ZAWIADOMIENIE o wyborze oferty

         Gmina Gołdap reprezentowana przez Burmistrza Gołdapi,  na podstawie art. 92 ust. 2 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (j.t. z 2010 r., Dz.U. Nr 113, 
poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia, że w wyniku prowadzonego postępowania przetargowego w 
trybie przetargu nieograniczonego na letnie utrzymanie dróg gruntowych gminnych i 
wewnętrznych w roku 2012

wybrano Wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „TRANSROM”  Sp. z o.o. , ul. Suwalska 24, 
19-500 Gołdap
Uzasadnienie wyboru: oferta spełniająca wymogi określone w SIWZ, najkorzystniejsza zgodnie 
z art. 2 pkt. 5) i art. 91 ust. 1 ww. Ustawy i wybrana do realizacji ww. zamówienia, za cenę 
ofertową w wysokości – ceny jednostkowe. Koszt zaplanowanych prac 213 097,50 zł brutto 
(słownie: dwieście trzynaście tysięcy dziewięćdziesiąt siedem 50/100 złotych).

1. Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 
łączną punktację:   
Numer 
oferty

Nazwa (firma), siedziba i adres 
wykonawcy

Kryterium - Cena 
[pkt]

Razem 
(4 członków komisji przetargowej)

[pkt]

1 „MASTERS" Usługi Transportowe, Roboty 
Ziemne Mirosław Stankiewicz, 
Andrzejewo 11, 16-411 Szypliszki; 
cena:  295 293,72 zł

7,22 28,88

2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych   Sp. 
z o.o. z/s w Gajewie
ul. Węgorzewska 4,  11-500 Giżycko; 
cena:  280 363,74 zł 

7,60 30,40

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe  „TRANSROM”   Sp. z o.o., 
ul.Suwalska 24, 19-500 Gołdap 
cena:  213 097,50 zł 

10,00 40,00

                                                                                           W imieniu Zamawiającego
                                                                                               Jarosław Duchnowski 


	                                        ZAWIADOMIENIE o wyborze oferty

